PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 27 октября 2016 года № 49/5
О награждении Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства и.о. главного врача ГАУЗ СО «Верхнепышминская стоматологическая поликлиника» И.Б. Шаманаева, начальника МКУ «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» Т.В. Балюковой, начальника МКУ «Административно-хозяйственное управление» М.П. Брюсовой и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения городского округа Верхняя Пышма, высокий профессионализм, отличные производственные показатели и в связи с 30-летним юбилеем поликлиники следующих сотрудников государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Верхнепышминская стоматологическая поликлиника»:

– Белякову Наталью Николаевну, зубного врача;

– Коржову Светлану Анатольевну, медицинскую сестру.

2. Наградить Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма за многолетний плодотворный труд в системе общего образования городского округа Верхняя Пышма, значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса и в связи с юбилеем следующих сотрудников образовательных учреждений городского округа Верхняя Пышма:

– Викторову Ирину Анатольевну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением отдельных предметов»;
– Лузину Татьяну Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.И. Талыкова».

3. Наградить Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие транспортного обслуживания органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта следующих сотрудников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление»:

– Балдина Анатолия Васильевича, механика;

– Нургалиева Марата Зуфаровича, водителя.

4. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за добросовестный труд и профессиональное мастерство, безупречное и эффективное бухгалтерское обслуживание органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Международного дня бухгалтерии Русинову Марину Михайловну, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление».
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE